



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2012-05-24	50	125
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2012-05-10	29:1	

Dnr 2011/5 292

Förslag till försöksverksamhet, tidplan och omfattning drift av gymnastik- och idrottshallar

Ärendebeskrivning

Bakgrund

Fritidsförvaltningen (FRI) har tillsammans med barn- och utbildningsförvaltningen (BUF) och tekniska förvaltningen (TF) genomfört en utredning gällande Gymnastik- och idrottshallar. Slutrapporten färdigställdes 2010-07-22.

Syftet med utredningen var att undersöka möjligheten att överföra driftansvaret för större, mer frekvent uthyrda, gymnastik- och idrottshallar från BUF till FRI samt fastighetsskötsel till TF. Målen är att:

- Öka tillgängligheten (antalet timmar) för föreningar, företag, andra organisationer och enskilda medborgare mm
- Utvecklad service
- Fokus på kärnverksamhet
- Effektiv arbetsfördelning

Fritidsnämnden (FN) godkände den 20 oktober 2010 utredningens slutrapport och önskade ett yttrande från Barn- och utbildningsnämnden (BUN). 16 juni 2011 beslutade BUN ställa sig positiv till frågeställningen och utredningen eftersom det är önskvärt att nå den mest ändamålsenliga organisationen. BUN gav skolchefen i uppdrag att vidare utreda ett antal frågor innan eventuell försöksperiod. Förslag till försöksverksamhet med tidplan och omfattning skulle, enligt beslutet 16 juni 2011, lyftas till BUN för beslut i april 2012.

Justerandes signatur/Beslutandes underskrift

Utdragsbestyrkande



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2012-05-24	50	126
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2012-05-10	29:1	2

TF kommer, i och med den nya fastighetsorganisationen, ytterligare fokusera på att långsiktigt utveckla servicen till interna och externa kunder. Arbetet med nytt internhyressystem och andra utvecklingsområden kommer att fortgå under 2012.

Utredning och pilotverksamhet

Fortsatt utredning krävs i syfte att ta fram ett förslag på pilotverksamhet för uthyrningsbara objekt inom områdena Gammelstad (Stadsöskolan med sporthall, Kyrkbyskolan, Mariebergsskolan och Öhemsskolan) och Örnäset (Örnässkolan med sporthall).

Utredningens omfattning består i att hitta en effektiv arbetsfördelning mellan förvaltningarna. Arbetsfördelningen ska vara kostnadseffektiv, säkerställa en bra skötsel av kommunens lokaler i områdena samt ge en god service till både interna och externa kunder.

Utredning pågår från maj – november 2012. Avrapportering sker i barn- och utbildningsnämnden och fritidsnämnden under maj och november månad. En pilotverksamhet startar från januari 2013.

Förslag till beslut

Förvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta att ge skolchefen i uppdrag att genomföra vidare utredning i syfte att starta pilotverksamhet fr o m januari 2013.

Arbetsutskottets förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår att barn- och utbildningsnämnden beslutar i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Information enligt 19 § MBL har hållits den 15 maj 2012.



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2012-05-24	50	127
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2012-05-10	29:1	

Barn- och utbildningsnämndens beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar

att ge skolchefen i uppdrag att genomföra vidare utredning i syfte att starta pilotverksamhet fr o m januari 2013.

Barn- och utbildningsnämnden beslutar i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Beslutsexpediering

Karina Pettersson Hedman, Thomas Parvin, Fritidsförvaltningen, Tekniska förvaltningen

Justerandes signatur/Beslutandes underskrift

Utdragsbestyrkande